
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИ ГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 01.09.2023 № 310

Об утверждении штатного расписания

На основании постановления Администрации муниципального образования 
«Смоленский район» Смоленской области от 31.05.2023 г. №1027 «О внесении 
изменений в Положение об оплате труда руководителей, их заместителей 
муниципальных образовательных бюджетных учреждений по виду экономической 
деятельности «Образование», постановления Администрации муниципального 
образования «Смоленский район» Смоленской области от 31.05.2023 г. №1028 «О 
внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных 
образовательных бюджетных учреждений по виду экономической деятельности 
«Образование», постановления Администрации муниципального образования 
«Смоленский район» Смоленской области от 31.05.2023 г. №1026 «О внесении 
изменений в постановление Администрации муниципального образования 
«Смоленский район» Смоленской области от 07.11.2008г №1871»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание МБОУ Пригорской СШ с 01.09.2023 года 
(Приложение 1).

2. Утвердить тарификационный список педагогического персонала МБОУ 
Пригорской СI I I с 01.09.2023г (Приложение 2).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года.

4 Бухгалтеру МКУ «ЦБУКО Смоленского района» Бердникович С. В. оплату 
производить согласно штатному расписанию.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

В.П. Понизовцев



СО
ГЛА

СО
ВА

Н
О

 
Ш

татное 
расписание 

У
ТВЕРЖ

ДЕН
О

 
П

рилож
ение 

1 
П

редседатель 
профкома 

М
БОУ 

Приг орской 
СШ 

П
риказом 

организации 
о

т" 
" 

JNs
О. В. Ж

укова 
Ш

тат 
в 

количестве 
98,5 

единицы
, 

по 
М

БОУ 
П

ригорской 
С-Ш

____________________________________________________________________________
 

на 
01.09.2023г.


